
 
 

UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na rok 2024. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie – 38.253.038,59 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 23.045.427,59 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 15.207.611,00 zł, 

2) wydatki w łącznej kwocie – 46.676.569,14 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 21.376.222,48 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 25.300.346,66 zł. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5, w wysokości: 

1) dochody – 5.112.113,15 zł, 

2) wydatki – 5.112.113,15 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Janusz Legacki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 6882



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 404 621,72 1 100,00 2 405 721,72 

 01095  Pozostała działalność 1 185 673,72 1 100,00 1 186 773,72 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

8 000,00 1 100,00 9 100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 135 236,00 600,00 135 836,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 702,00 600,00 49 302,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48 702,00 600,00 49 302,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 164,00 79,78 85 243,78 

 75495  Pozostała działalność 8 624,00 79,78 8 703,78 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 624,00 79,78 8 703,78 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 694 772,66 40 006,00 4 734 778,66 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 148 700,00 35 000,00 1 183 700,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 75 000,00 35 000,00 110 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 169 947,66 5 006,00 174 953,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6882



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 5 006,00 5 006,00 

852   Pomoc społeczna 441 952,00 35 634,00 477 586,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 000,00 2 483,00 6 483,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

4 000,00 2 483,00 6 483,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 000,00 -1 660,00 7 340,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 000,00 -1 660,00 7 340,00 

 85216  Zasiłki stałe 38 000,00 27 648,00 65 648,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

38 000,00 27 648,00 65 648,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 17 620,00 7 163,00 24 783,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 620,00 7 163,00 24 783,00 

855   Rodzina 3 438 522,00 24,00 3 438 546,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 222,00 24,00 246,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

222,00 24,00 246,00 

Razem 38 175 594,81 77 443,78 38 253 038,59 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6882



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 883 801,79 -30 000,00 3 853 801,79 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 173 848,00 -30 000,00 2 143 848,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 666 900,00 -30 000,00 636 900,00 

600   Transport i łączność 12 102 670,54 -63 000,00 12 039 670,54 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 088 520,54 -63 000,00 11 025 520,54 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 620 000,00 -63 000,00 2 557 000,00 

750   Administracja publiczna 3 969 587,62 38 356,00 4 007 943,62 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 935 879,92 6 000,00 2 941 879,92 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 6 000,00 11 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 236 800,00 30 000,00 266 800,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 -25 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 156 800,00 70 000,00 226 800,00 
 75095  Pozostała działalność 462 755,70 2 356,00 465 111,70 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 2 356,00 32 356,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 135 236,00 600,00 135 836,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 702,00 600,00 49 302,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  27 600,00 600,00 28 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 670 007,27 -23 170,22 646 837,05 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 651 383,27 -23 250,00 628 133,27 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 300,00 1 250,00 75 550,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 4 400,00 18 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -4 400,00 55 600,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 252 000,00 -204 500,00 47 500,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 180 000,00 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6882



 75495  Pozostała działalność 8 624,00 79,78 8 703,78 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64,00 79,78 143,78 
801   Oświata i wychowanie 13 426 223,94 0,00 13 426 223,94 

 80101  Szkoły podstawowe 10 334 477,08 -24 000,36 10 310 476,72 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -4 000,00 3 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 395 641,54 -20 000,36 2 375 641,18 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 330 749,66 -10 000,00 1 320 749,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 720,00 35 000,00 307 720,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 060,00 -15 000,00 133 060,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 550 000,00 -30 000,00 520 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 559 675,42 34 000,00 593 675,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 400,00 8 000,00 261 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 1 000,00 2 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

671 708,64 0,36 671 709,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 480 120,09 0,36 480 120,45 
852   Pomoc społeczna 1 214 425,50 35 134,00 1 249 559,50 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -6 000,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 000,00 2 483,00 7 483,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 2 483,00 7 483,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 34 000,00 -1 660,00 32 340,00 
  3110 Świadczenia społeczne 34 000,00 -1 660,00 32 340,00 
 85216  Zasiłki stałe 41 000,00 27 648,00 68 648,00 
  3110 Świadczenia społeczne 41 000,00 27 648,00 68 648,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 380 954,98 -500,00 380 454,98 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -150,00 7 850,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 -350,00 950,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 839,00 7 163,00 43 002,00 
  3110 Świadczenia społeczne 35 839,00 7 163,00 43 002,00 
 85295  Pozostała działalność 629 892,40 0,00 629 892,40 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 150,00 1 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6882



  4300 Zakup usług pozostałych 22 452,00 -1 150,00 21 302,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 20 000,00 20 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

855   Rodzina 3 582 085,62 6 524,00 3 588 609,62 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 424 760,70 -150,00 3 424 610,70 

  3110 Świadczenia społeczne 3 080 000,00 -10 000,00 3 070 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 417,20 10 000,00 235 417,20 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 850,00 -150,00 700,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 222,00 24,00 246,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,00 24,00 246,00 
 85504  Wspieranie rodziny 115 602,92 650,00 116 252,92 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 650,00 650,00 
 85508  Rodziny zastępcze 6 500,00 6 000,00 12 500,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 6 500,00 6 000,00 12 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 253 393,92 93 000,00 4 346 393,92 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 267 908,35 93 000,00 2 360 908,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 908,35 93 000,00 637 908,35 

Razem 46 599 125,36 77 443,78 46 676 569,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6882



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/18/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 273 848,00 - 30 000,00 2 243 848,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Budowa wodociągu w miejscowości Budziszki 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Budowa wodociągu w miejscowości Stary Turobin 50 000,00 0,00 50 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 173 848,00 - 30 000,00 2 143 848,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 666 900,00 - 30 000,00 636 900,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Stary Lubotyń 300 000,00 - 30 000,00 270 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Budziszki 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa kanalizacji w miejscowości Żochowo 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Przebudowa przepompowni ścieków na terenie gminy Stary Lubotyń 281 900,00 0,00 281 900,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 948,00 0,00 1 018 948,00 
   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Lubotyniu Włóki 1 018 948,00 0,00 1 018 948,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 000,00 0,00 488 000,00 
   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Lubotyniu Włóki 488 000,00 0,00 488 000,00 

600   Transport i łączność 11 542 260,46 - 63 000,00 11 479 260,46 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 969 050,00 0,00 969 050,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

969 050,00 0,00 969 050,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W na odcinku Koskowo - Stary 
Lubotyń 969 050,00 0,00 969 050,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 573 210,46 - 63 000,00 10 510 210,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 620 000,00 - 63 000,00 2 557 000,00 
   Prebudowa drogi gminnej w miejscowości Budziszki 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej G260802W 175 000,00 - 33 000,00 142 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej Klimonty 940 000,00 - 30 000,00 910 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej relacji Żyłowo - Podbiele 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej Świerże-Chmielewo 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6882



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gniazdowo 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Rogowo 105 000,00 0,00 105 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Lubotyń 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Remont dróg w gminie Stary Lubotyń 960 000,00 0,00 960 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 210,46 0,00 53 210,46 
   Zakup wiaty przystankowej 53 210,46 0,00 53 210,46 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 900 000,00 0,00 7 900 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej G260802W 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
   Remont dróg w gminie Stary Lubotyń 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 60 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Wykonanie instalacji gazowej wewnętrznej w budynku użyteczności 

publicznej w miejscowości Stary Lubotyń 38 60 000,00 0,00 60 000,00 
750   Administracja publiczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Starym Lubotyniu do osób ze 

szczególnymi potrzebami 50 000,00 0,00 50 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 314 500,00 - 24 500,00 290 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   KPP w Ostrowi Mazowieckiej - zakup samochodu  10 000,00 0,00 10 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 180 000,00 180 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 180 000,00 180 000,00 

   KPPSP Ostrów Mazowiecka - zakup nowego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego 0,00 180 000,00 180 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 304 500,00 - 204 500,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 0,00 52 500,00 
   Modernizacja budynku użytkowanego przez jednostkę OSP Gumowo  52 500,00 0,00 52 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 252 000,00 - 204 500,00 47 500,00 
   Zakup lekkiego wozu strażackiego 200 000,00 - 200 000,00 0,00 
   Zakup motopomopy pożarniczej dla OSP Gumowo 52 000,00 - 4 500,00 47 500,00 

801   Oświata i wychowanie 5 848 000,00 25 000,00 5 873 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 848 000,00 0,00 5 848 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 848 000,00 0,00 5 848 000,00 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 5 833 000,00 0,00 5 833 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6882



przy Szkole Podstawowej w Starym Lubotyniu 
   Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Starym Lubotyniu o punkt 

przedszkolny 15 000,00 0,00 15 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 25 000,00 25 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 
   Zakup i dostawa pieca konwekcyjno parowego z oprzyrządowaniem  0,00 25 000,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 230 000,00 0,00 230 000,00 
 85295  Pozostała działalność 230 000,00 0,00 230 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00 
   Utworzenie klubu "Senior+" w Gniazdowie 230 000,00 0,00 230 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 20 000,00 20 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Utworzenie Centrum Opiekuńczego w miejscowości Sulęcin Szlachecki 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 637 548,25 0,00 637 548,25 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 248 910,00 0,00 248 910,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 910,00 0,00 248 910,00 
   Budowa budynku gospodarczego na oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Lubotyń-Włóki 226 910,00 0,00 226 910,00 
   Wykonanie instalacji elektrycznej w garażu przy oczyszczalni ścieków 22 000,00 0,00 22 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 500,00 0,00 17 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 17 500,00 
   Zakup samojezdnej kosiarki 17 500,00 0,00 17 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

160 000,00 0,00 160 000,00 

   Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła  160 000,00 0,00 160 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Koskowo (Osówka) 15 000,00 0,00 15 000,00 
 90095  Pozostała działalność 196 138,25 0,00 196 138,25 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 138,25 0,00 196 138,25 
   Budowa ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Sulęcin Szlachecki 18 450,00 0,00 18 450,00 
   Budowa ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Świerże 18 107,13 0,00 18 107,13 
   Budowa placu zabaw w miejscowości Stary Lubotyń 43 200,47 0,00 43 200,47 
   Budowa placu zabaw w miejscowości Sulęcin Włościański 26 861,75 0,00 26 861,75 
   Doposażenie placu zabaw i boiska sportowego w miejscowości Lubotyń 

Włóki 27 231,98 0,00 27 231,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6882



   Doposażenie placu zabaw w miejscowości Koskowo 28 795,39 0,00 28 795,39 
   Doposażenie placu zabaw w miejscowości Rogowo Folwark 16 239,86 0,00 16 239,86 
   Doposażenie placu zabaw w miejscowości Rogówek 17 251,67 0,00 17 251,67 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 019 789,95 93 000,00 4 112 789,95 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 244 908,35 93 000,00 2 337 908,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 908,35 93 000,00 637 908,35 
   Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Budziszki 40 414,10 0,00 40 414,10 
   Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Chmielewo 39 344,78 0,00 39 344,78 
   Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Lubotyń 

Kolonia 44 192,36 0,00 44 192,36 

   Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Lubotyń 
Morgi 39 487,35 0,00 39 487,35 

   Budowa altany wraz z utwardzeniem podłoża na miejsce spotkań 
mieszkańców w miejscowości Gumowo 42 624,00 0,00 42 624,00 

   Budowa altany wraz z utwardzeniem podłoża oraz wyposażeniem na miejsce 
spotkań mieszkańców w miejscowości Żochowo 38 845,76 0,00 38 845,76 

   Budowa Centrum Promocji Lokalnej w Starym Lubotyniu 300 000,00 93 000,00 393 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
   Budowa Centrum Promocji Lokalnej w Starym Lubotyniu 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 409 881,60 0,00 409 881,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 881,60 0,00 409 881,60 
   Budowa centrum integracji społecznej w budynku strażnicy OSP Koskowo 128 420,00 0,00 128 420,00 
   Utworzenie Lokalnego Centrum Integracji w Żochowie 267 000,00 0,00 267 000,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w miejscowości Podbielko 14 461,60 0,00 14 461,60 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 

   Prace konserwatorskie i restauratorskie zabytkowej kaplicy cmentarnej w 
Starym Lubotyniu 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Prace konserwatorsko-restauracyjne kościoła pw. NNMP w Starym Lubotyniu 1 015 000,00 0,00 1 015 000,00 
926   Kultura fizyczna 303 900,00 0,00 303 900,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 303 900,00 0,00 303 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 900,00 0,00 303 900,00 
   Budowa bieżni przy Szkole Podstawowej w Starym Lubotyniu 303 900,00 0,00 303 900,00 

Razem 25 279 846,66 20 500,00 25 300 346,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6882



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/18/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 135 236,00 600,00 135 836,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 702,00 600,00 49 302,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48 702,00 600,00 49 302,00 

855   Rodzina 3 419 222,00 24,00 3 419 246,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 222,00 24,00 246,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

222,00 24,00 246,00 

Razem 5 111 489,15 624,00 5 112 113,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6882



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/18/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 135 236,00 600,00 135 836,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 702,00 600,00 49 302,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  27 600,00 600,00 28 200,00 

855   Rodzina 3 419 222,00 24,00 3 419 246,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 385 000,00 0,00 3 385 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 080 000,00 -10 000,00 3 070 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 917,20 10 000,00 231 917,20 
 85503  Karta Dużej Rodziny 222,00 24,00 246,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,00 24,00 246,00 

Razem 5 111 489,15 624,00 5 112 113,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6882



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/18/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące 

Wydatki  
majątkowe 

600   Transport i łączność 171 800,00 31 800,00 140 000,00 1 140 850,00 31 800,00 1 109 050,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 31 800,00 31 800,00 0,00 1 000 850,00 31 800,00 969 050,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 31 800,00 31 800,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 969 050,00 0,00 969 050,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 

750   Administracja publiczna 76 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6882



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 000,00 2 000,00 66 000,00 68 000,00 2 000,00 66 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 68 000,00 2 000,00 66 000,00 68 000,00 2 000,00 66 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 26 000,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 000,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6882



 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 
926   Kultura fizyczna 209 123,00 0,00 209 123,00 209 123,00 0,00 209 123,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 209 123,00 0,00 209 123,00 209 123,00 0,00 209 123,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

209 123,00 0,00 209 123,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 209 123,00 0,00 209 123,00 
Razem: 935 723,00 230 600,00 705 123,00 1 917 273,00 243 100,00 1 674 173,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6882


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody budżetowe
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne
	Załącznik 4 - Dochody zadania zlecone
	Załącznik 5 - Wydatki zadania zlecone
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.


		2024-07-09T09:33:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




